
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  794 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Pianificazione

ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL 
PROGETTO LAMILANOCHECONVIENE IN OCCASIONE DI 
EXPO 2015 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AD 
EUROIMPRESA LEGNANO SCRL

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/12/2015

 816

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI11/12/2015Data

Visti l'art. 151 - comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si rilascia il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI

14/12/2015Data IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI



DETERMINAZIONE N. 794 DEL 11/12/2015 

 

OGGETTO: 
ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL PROGETT O 

LAMILANOCHECONVIENE IN OCCASIONE DI EXPO 2015 - ASS UNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AD EURO IMPRESA LEGNANO 

SCRL 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE E GESTIONE  DEL TERRITORIO 
 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 14.10.2014 “Presa d’atto e ratifica 
dell’accordo quadro per la promozione progettuale ed il coordinamento promozionale degli 
interventi sul territorio dell’Alto Milanese in vista di EXPO 2015 – Atto di indirizzo”; 
 
 Considerato quanto deliberato dalla Giunta Comunale con proprio atto n. 144 del 
10.11.2015 “Attività di comunicazione e promozione del progetto LAMILANOCHECONVIENE in 
occasione di EXPO 2015 – Determinazione contributo”; 
 
 Dato atto che l’Amministrazione Comunale ha determinato nell’importo di €. 1.000,00.= la 
somma da liquidare ad Euroimpresa Legnano scrl, incaricata da Città Metropolitana per lo 
svolgimento delle predetta attività di comunicazione e promozione, ed ha demandato al 
Responsabile dell’Area Pianificazione e Gestione del Territorio l’assunzione dei necessari atti per 
addivenire alla liquidazione dell’importo; 
 
 Ritenuto, pertanto, di dover procedere in merito; 
 
 Visto il D.U.R.C., agli atti d’ufficio; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 20.07.2015 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2015 ed i relativi allegati; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 06.10.2015 avente per oggetto 
l’assegnazione  definitiva delle risorse per la gestione dell’esercizio 2015; 

          Visto  il   Decreto  Legislativo  18 Agosto 2000,  n.  267  –  Testo Unico degli Enti Locali; 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2010; 
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di €. 1.000,00.= finalizzato 
all’erogazione del contributo stabilito dalla Giunta Municipale con propria deliberazione n. 
144 del 10.11.2015 ad Euroimpresa Legnano scrl, per le motivazioni indicate in premessa; 
 

2. Di imputare la predetta somma di €. 1.000,00.= al cap. 11551/272 del Bilancio di Previsione 
dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 
 

3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del 
visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario. 

 
L I Q U I D A 

 

- ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000 la sottoindicata somma: 
 
€. 1.000,00.=  mediante emissione bonifico bancario – coordinate: 
  IT 23 I 05584 20211 000000098308 Banca Popolare di Milano sede di Legnano, intestato ad 
Euroimpresa Legnano scrl. 



DETERMINAZIONE N. 794 DEL 11/12/2015 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE  
E GESTIONE DEL TERRITORIO 

                               Geom. Angelo SORMANI 

 


